CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

EGO VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 18.10/2024/CBTT-HKT

Hòa Bình, ngày 18 tháng 10 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Công ty cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam

Mã chứng khoán: HKT

Địa chỉ trụ sở chính: Tiểu khu 3, Thị trấn Lương Sơn, Huyện Lương Sơn, Tỉnh Hòa

Bình

Điện thoại: 0988.613.460

Loại thông tin công bố  24 giờ󠄀  72 giờ󠄀  bất thườ󠄀ng  theo yêu cầu  định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Báo cáo tài chính quý III năm 2024 đính kèm công

văn giải trình

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

18/10/2024 tại đườ󠄀ng link Website của công ty: https://www.egovietnam.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Ngô Minh Hải

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 10 năm 2024

Kính gửi : - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

   - Sở giao dịch Chứng Khoán Hà Nội

-  Quý cổ đông

1. Tên tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần Đầu tư Ego Việt Nam

2. Mã chứng khoán: HKT

3. Địa chỉ: Tiểu khu 3, TT Lương Sơn, huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình

4. Nội dung: Công ty Cổ phần Đầu tư Ego Việt Nam xin giải trình về việc:

Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tại Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh

của kỳ công bố thay đổi từ 10% trở lên so với báo cáo cùng kỳ năm trước

Bảng 1: Lợi nhuận sau thuế TNDN quý III của năm 2024 so với cùng kỳ quý III năm

2023

Đơn vị tính: VNĐ

Chỉ tiêu
Số liệu trên BCTC Q3

năm 2024

Số liệu trên BCTC

Q3 năm 2023

Lợi nhuận sau thuế

TNDN
428.649.082 387.091.387

Giải trình nguyên nhân tăng giảm:

Do tình hình kinh doanh thuận lợi, lợi nhuận thuần tăng 20% dẫn đến lợi nhuận sau

thuế tăng 11%.

Vậy, Công ty Cổ phần Đầu tư Ego Việt Nam gửi công văn giải trình để Quý Ủy

ban và Quý Sở cùng các nhà đầu tư được biết.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Tổng Giám đốc

Ngô Minh Hải

		2024-10-24T16:36:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM
	I am the author of this document